
                    

دیدار صمیمانه همکاران دانشگاهی با 
سرپرست دانشگاه 

همکاران حوزه های مختلف دانشگاهی با حضور در 
دفتر ریاست با دکتر حمید طاهری سرپرست دانشگاه 

بین المللی امام خمینی)ره( دیدار و گفتگو کردند.
مختلف  حوزه های  همکاران  و  استادان  از  جمعی 
دانشگاه در آغازین روز های کاری سرپرست جدید 
حمید  دکتر  با  ریاست  دفتر  در  حضور  با  دانشگاه، 
طاهری سرپرست دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( 
دیدار و ضمن تبریک انتصاب ایشان، برای وی آرزوی 

موفقیت کردند.

پیام تبریک سرپرست دانشگاه به مناسبت 
گرامیداشت مقام شامخ معلم  و روز کارو کارگر

دکتر حمید طاهری، سرپرست دانشگاه بین المللی 
امام خمینی)ره( به مناسبت  گرامیداشت روز معلم و 
شهادت استاد اندیشمند شهید مطهری پیامی را صادر 
اینجانب ۱۲  است:  آمده  پیام  این  از  کرد.دربخشی 
اردیبهشت ماه، روز معلم را به همه استادان گرانقدر 
دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( تبریک می گویم و 
ضمن بزرگداشت سالروز شهادت استاد شهید مرتضی 
مطهری، استاد اسوه تعلیم و تربیت، برای همه شما 

عزیزان، سلامت و سعادت دایم آرزومندم.
همچنین دکتر طاهری، سرپرست دانشگاه در پیام 
کارگر  و  کار  روز  رسیدن  فرا  مناسبت  به  دیگری 
پیامی صادر کرد. در بخشی از این پیام آمده است: 
اینجانب ضمن ارج نهادن به زحمات شما تلاشگران، 
فرا رسیدن روز کارگر را به جامعه کارگری مجموعه 
دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( تبریک می گویم و 
توفیق و سربلندی همه شما عزیزان را از خداوند منان 

خواستارم.

به مناسبت هفته گرامیداشت معلم صورت گرفت؛                    
حضور سرپرست دانشگاه در کلاس های درس و 

تبریک روز معلم به استادان عزیز 
 ۱4 یکشنبه  روز  صبح  دانشگاه  سرپرست  طاهری  دکتر 
اردیبهشت ماه با حضور در تعدادی از کلاس های آموزشی دانشگاه، 
روز معلم را به استادان عزیز تبریک گفت. در هفته بزرگداشت معلم 
و مقام استاد، دکتر حمید طاهری، سرپرست دانشگاه بین المللی 
امام خمینی)ره( به همراه حجت الاسلام والمسلمین زارعی، نماینده 
ولی فقیه در دانشگاه های استان، دکتر بهرام نژاد، معاون آموزشی و 
دکتر محمدی معاون فرهنگی و اجتماعی، با حضور در تعدادی از 
کلاس های آموزشی دانشگاه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید 

مطهری، روز معلم را به استادان عزیز دانشگاهی تبریک گفتند.

ولادت امام رضا علیه السلام نقطه اوج دهه کرامت
فاصله زمانی  یکم ذی القعده سالروز ولادت کریمه اهل بیت حضرت 
معصومه )سلام الله علیها( تا یازدهم ذی القعده، سالروز ولادت ثامن الائمه 
شمس الشموس، عالم آل محمد)صل الله علیه و آله وسلم( حضرت امام 
رضا )علیه السلام( با عنوان دهه کرامت نام گذاری شده است. کرامت به 
معنی سخاوت، جوانمردی و بخشندگی است و در مفاهیم انسانی و به مفهوم 

دینی، کرامت به معنی بزرگواری است.
آخرین روز از دهه کرامت مصادف با یازدهم ذی القعده یکی از بزرگترین 
اعیاد ایرانیان است. در سالروز ولادت خورشید تابناک خراسان بلکه کل 
ایران، حضرت شمس الشموس انیس انفوس سلطان اباالحسن علی بن 
موسی الرضا ایران اسلامی غرق در شادی و شعف است و بسیاری از افراد 
همه ساله خود را در چنین روزی به مشهد مقدس می رسانند تا از نزدیک 

میهمان جشن تولد آن امام همام باشند.
این دهه یادآور مفاهیم بلند و سازنده و ارزشمند است. دهه کرامت یادآور 
لطیف ترین علائق و مهر و وفاهای کم نظیر یک خواهر نسبت به مقام 
شامخ و معنوی برادر است. مهر و وفایی که خواهر مهربان و دلداده را به 
هجرت وادار نموده و غربت و بیماری و مرگ در فصل جوانی را برای او 

آسان کرده است.
دهه کرامت تداعی کننده عزم و قاطعیت و اراده آهنین زنان بزرگ و بانوان 
والامقام و گرانقدر جهان می باشد. تمام مفاهیم سازنده ای که ما در فرهنگ 
اسلامی داریم در این دهه تداعی می شوند چرا که حرم حضرت معصومه و 

امام رضا )علیهماالسلام( کانون دعا و قرآن و نیایش و ... است
در یک جمله باید بار دیگر از کلام حق تعالی یاری گرفت که فرموده 
هِ أتَْقَاکُمْ«)حجرات/۱۳(. آیا باتقواتر و عامل تر  است »إنَِّ أکَْرَمَکُمْ عِندَ اللّـَ
از معصومان و اولیاءالله و بندگان خاص او در عمل به اسباب ذکرشده در 
نهج البلاغه برای رسیدن به بالاترین مراتب کرامت خاص انسانی می توان 
یافت؟ همین جایگاه آنان در تقوا و پیمودن راه تعالی و کرامت، دخت امام 
موسی کاظم )ع( را شایسته عنوان کریمه اهل بیت ساخته است. آنچه در 
این ایام که به زیبایی دهه کرامت نامیده شده است و بلکه هر روز باید از 
خود بپرسیم این است که آیا ما نیز وارد این مسیر شده ایم و گامی در این 
مسیر برداشته ایم؟ ما به عنوان دوستداران اولیاء خدا، نعمت اختیار را چگونه 

به کار بسته ایم و رو به سوی چه هدفی داریم؟

  بازدید سرزده سرپرست دانشگاه از مجتمع    
خوابگاه های دانشجویی برادران

سرپرست دانشگاه در بازدیدی سرزده از مجتمع خوابگاه های 
دانشجویی برادران در جمع دانشجویان حضور یافت.

در این بازدید که غروب روز یکشنبه ۱4 اردیبهشت ماه انجام 
شد، دکتر طاهری، سرپرست دانشگاه با دانشجویان گفتگو 
کرده و از نزدیک راجع به مشکلات و مسائل امور رفاهی و 
صنفی دانشجویان بحث و تبادل نظر شد. معاون دانشجویی 
و مدیران حوزه دانشجویی نیز در این دیدار و گفتگو رئیس 
دانشگاه را همراهی کرده و دانشجویان مسائل و مشکلات 

خود را مطرح کردند.

در هفته بزرگداشت مقام معلم، دکتر طاهری سرپرست 
دانشگاه ضمن حضور در منزل دکتر سید اسماعیل قافله باشی 
و دکتر سید ابوالحسن نائینی، از استادان بازنشسته دانشگاه، با 

ایشان دیدار و گفت وگو کرد.
 به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم دکتر طاهری ضمن 

همزمان با دهه سرآمدی آموزش و گرامیداشت روز معلم در 
و  آموزشی  سرآمدان  برتر،  استادان  از  مراسمی  طی  دانشگاه 
کارشناسان نمونه آموزشی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( 

تجلیل شد.
به مناسبت گرامیداشت و پاسداشت جایگاه والای معلم، طی 
مراسمی که صبح روز دوشنبه ۱5 اردیبهشت ماه ۱404 با حضور 
دکتر طاهری سرپرست دانشگاه، دیگر اعضای هیأت رئیسه 
و جمعی از استادان، دانشجویان و کارکنان دانشگاه برگزار شد؛ 
استادان سرآمد آموزشی، استادان نمونه تاثیرگذار، بانوی نمونه 
آموزشی، معاونان، مدیران و کارشناسان آموزشی نمونه و همچنین 
استادان بازنشسته سال گذشته دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( 

معرفی و تجلیل شدند.
دکتر طاهری سرپرست دانشگاه در این مراسم ضمن تبریک و 
بزرگداشت هفته معلم و مقام استاد، گفت؛ “معلم” اولین واژه ای بود 
که خداوند پس از گشودن کتاب تکوین در آن نوشت و این بسیار 
بسیار ارزشمند است. من بر دستان تمام معلمان و بویژه اساتید 
خودم که در محضر آنها شاگردی کردم بوسه می زنم و برایشان 

آرزوی توفیق دارم.
وی به بیانات رئیس جمهور محترم در جمع معلمان اشاره کرد و 
گفت: باید حس وطن دوستی را در نوجوانان و جوانان تقویت کنیم. 
به جوانان یاد بدهیم که ایران را دوست بدارند و با ماندن در وطن، 

چراغ تعالی آن را همیشه روشن نگه دارند.
سرپرست دانشگاه با بیان اینکه باید با دانشجویان همراه باشیم، 
افزود: حضور و توجه معلم برای دانشجویان مهم است و لازم است 

غیر از تعلیم، تربیت و پرورش ایشان را جدی بگیریم.
دکتر حمید طاهری در پایان با اشاره به رشد برخی از شاخص های 
آموزشی دانشگاه، اظهار کرد: قول خواهیم داد روند این رشد، شتاب 
بیشتری بگیرد و ان شاءالله در مسیر پیشرفت همه جانبه دانشگاه، 

تمام تلاشمان را به کار خواهیم بست. 
  فهرست برگزیدگان سرآمد آموزشی، معاونان 

آموزشی نمونه و .... دانشگاه درسال1404
استادان تأثیرگذار آموزشی:

دکتر احمد پاشازانوس استاد گروه آموزشی زبان و ادبیات عربی
دکتر عباس ستوده نیا  استاد گروه آموزشی  علوم و مهندسی آب  

استادان سرآمد آموزشی دانشگاه

دکتر یوسف گرجی استاد گروه آموزشی مهندسی معماری
دکتر مهدی فیاض استادیار گروه آموزشی زبان و ادبیات فارسی

دکتر عباسعلی زارعی موینی استاد گروه آموزشی آموزش زبان 
انگلیسی

دکتر عفت یاحقی استاد گروه آموزشی فیزیک
دکتر علی بهتوئی استادیار گروه آموزشی ریاضی محض

دکتر سید رضا مهرنیا دانشیار گروه آموزشی زمین شناسی
دکتر امیرعباس رصافی استاد گروه آموزشی مهندسی عمران - 

برنامه ریزی حمل و نقل
دکتر سعیده سنماری دانشیار گروه آموزشی مهندسی معدن
دکتر مجید قدیری دانشیارگروه آموزشی مهندسی مکانیک

دکتر علیرضا اردکانی گروه آموزشی مهندسی عمران- مکانیک 
خاک و پی

دکتر روح اله آدینه دانشیار گروه آموزشی فلسفه و حکمت اسلامی
دکتر هادی رمضانی اعتدالی استاد گروه آموزشی علوم و مهندسی 

آب
دکتر حسن پوررضی دانشیار گروه آموزشی علوم ورزشی

دیدار سرپرست دانشگاه با استادان فرهیخته و بازنشسته دانشگاه                               
)دکتر سید اسماعیل قافله باشی و دکتر سید ابوالحسن نائینی(

تجلیل از استادان برتر، سرآمدان آموزشی و کارشناسان 
نمونه آموزشی دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( 

دکتر محمدجواد موسی نژاد استادیار گروه آموزشی علوم سیاسی
بانو نمونه آموزشی:

دکتر سمیه کشاورز، استادیار گروه آموزشی روان شناسی
مدیر نمونه حوزه معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی 

دانشگاه :
دکتر فؤاد کیلانه ئی،  مدیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه

معاونان آموزشی نمونه دانشکده:
و  علوم  دانشکده  آموزشی  معاون  چراغ  پیر  محمدرضا  دکتر 

تحقیقات اسلامی
دکتر رضا رحیم نیا  معاون آموزشی دانشکده معماری وشهرسازی

استادان بازنشسته سال 1403:
دکتر اسماعیل قافله باشی دانشیار گروه آموزشی زبان و ادبیات 

فارسی
دکتر رضا سمیع زاده  دانشیار گروه آموزشی زبان و ادبیات فارسی

دکتر عبدالجواد احمدی دانشیار گروه آموزشی روان شناسی
دکتر حسن زرآبادی پور دانشیار گروه آموزشی مهندسی برق 

-کنترل
مهندسی  آموزشی  گروه  استادیار  باقریان  محمدصابر  دکتر 

شهرسازی
دکترحسن ذوالفقارزاده دانشیار گروه آموزشی مهندسی معماری

دکتر علیرضا بیات استادیار گروه آموزشی مهندسی برق- مخابرات  
دکتر امیررضا وکیلی فرد دانشیار گروه آموزشی آزفا و زبانشناسی

مدیران گروه آموزشی نمونه:
دکتر منصور یخچالیان مدیرگروه آموزشی مهندسی عمران

دکتر صدیقه زمانی مهریان مدیر گروه آموزشی آمار  
کارشناسان آموزشی نمونه:

سرکار خانم آلاء شهیدی صالحی رئیس دبیرخانه هیأت ممیزه 
)معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه(

سرکار خانم الهام اکبرزاده مسئول امور دانش آموختگان مؤسسات 
آموزش عالی غیرانتفاعی استان قزوین

سرکار خانم افسر نوروزی کارشناس مسئول آموزش دانشکده 
معماری و شهرسازی

سرکار خانم فاطمه عظیمی کارشناس آموزش دانشکده علوم پایه

پیام تسلیت سرپرست دانشگاه در پی حادثه 
انفجار در بندر شهید رجایی بندرعباس 

در  امام خمینی)ره(  بین المللی  دانشگاه  سرپرست 
بندرعباس  رجایی  بندر شهید  در  انفجار  حادثه  پی 
آمده  پیام  این  متن  در  کرد.  صادر  تسلیتی  پیام 
است: »اینجانب، به نمایندگی از جامعه دانشگاهی 
مصیبت  این  )ره(،  امام خمینی  بین المللی  دانشگاه 
به  ایران  شریف  مردم  و  داغدار  خانواده های  به  را 
ویژه خانواده آقای نور محمدی از همکاران محترم 
دانشگاه تسلیت عرض می کنم و از خداوند متعال 
الهی و برای  برای جان باختگان، رحمت و مغفرت 

مصدومان، شفای عاجل و سلامتی مسئلت دارم.

بازدید سرپرست دانشگاه 
و معاون سیاسی استاندار 

قزوین از روند برگزاری کنکور 
سراسری سال ۱۴۰۴ 

شهرام  و  امام خمینی)ره(  بین المللی  دانشگاه  سرپرست  طاهری  حمید  دکتر 
احمدپور معاون سیاسی استاندار قزوین، با حضور در حوزه های امتحانی کنکور 

سراسری، از روند برگزاری این آزمون در سطح استان بازدید کردند.
گفتنی است؛ در استان قزوین در گروه آزمایشی علوم ریاضی ۱55۲ داوطلب، 
علوم تجربی ۶005 داوطلب، علوم انسانی 4۲۷۲ داوطلب، هنر ۶00 داوطلب و 
گروه آزمایشی زبان های خارجی ۹۳۹ داوطلب در نوبت اول کنکور سراسری 

سال جاری شرکت کردند

همزمان با دهه سرآمدی آموزش و گرامیداشت روز معلم در دانشگاه برگزار شد؛

در راستای تکریم و بزرگداشت مقام شامخ معلم صورت گرفت؛

استاد  باشی،  قافله  اسماعیل  منزل دکتر سید  در  حضور 
پیشکسوت و بازنشسته دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 
و همچنین حضور در منزل دکتر سید ابوالحسن نائینی ، استاد 
بازنشسته دانشکده فنی و مهندسی و از روسای سابق دانشگاه، 

با ایشان دیدار و گفت وگو کرد.

در این دیدار دکتر حمید طاهری، سرپرست دانشگاه ضمن 
از تلاش ها  استادان فرهیخته،  این  به  معلم  روز  تبریک 
و خدمات علمی این عزیزان در دانشگاه بین المللی امام 

خمینی)ره( و جامعه علمی کشور قدردانی کرد. 

 رویدادهای  هفتهیادداشت
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دکتر مجید بزرگمهری
عضو هیئت علمی گروه علوم سیاسی دانشگاه               

بین المللی امام خمینی )ره(، قزوین

این اثر بنا به احساس نیاز جدی در فضای دانشگاهی 
رشته های علوم سیاسی و روابط بین الملل و تاریخ و نیز 
به منظور شناخت بیشتر تحولات بین المللی در دوران 
جنگ سرد و عصر پسا جنگ سرد به نگارش درآمد و 
در آن دنباله مباحث کتاب تاریخ روابط بین الملل 1870ـ 
1945را با رویکرد جامعه شناسی تاریخی روابط بینالملل 

پی گرفتیم.

پیام بهداشتی  یادی از شهدا

 امام علی )ع(: هر که به خدا توکّل کند ، دشواری ها برای او آسان شود 
و اسباب برایش فراهم گردد. غرر الحکم ، حدیث ۹۰۲۸

روماتیسم؛ بیماری ای که نباید آن را نادیده بگیریم

تحولات بین المللی )2011-1990(

شهید
عیسی صمدیان

یکم آبان ۱۳۴۲، در روستای حسین آباد از توابع 
حمزه علی،  پدرش  آمد.  دنیا  به  قزوین  شهر 
کشاورز بود و مادرش فاطمه نام داشت. تا پایان 
دوره ابتدایی درس خواند. کارگر کارخانه بود. سال 
۱۳۶۳ ازدواج کرد و صاحب دو پسر شد. از سوی 
بسیج در جبهه حضور یافت. بیست و هشتم دی 
۱۳۶۵، در شلمچه بر اثر اصابت ترکش به سر 
و دست، شهید شد. مزار او در گلزار شهدای 
روستای کمال آباد تابعه قزوین قرار دارد. برادرش 

قدرت الله نیز به شهادت رسیده است.

روماتیسم چیست؟
التهابی  بیماری های  از  گروهی  برای  کلی  اصطلاح  یک  روماتیسم 
است که مفاصل، عضلات و حتی اندام های داخلی را تحت تأثیر قرار 
می دهد. این بیماری ها به طور معمول با درد، تورم و کاهش حرکت 
مفاصل همراه هستند. برخلاف تصور بسیاری، روماتیسم فقط یک 
بیماری نیست، بلکه مجموعه ای از بیماری  ها مانند آرتریت روماتوئید، 
لوپوس و فیبرومیالژیا را شامل می شود.این بیماری نتیجه حمله سیستم 
ایمنی به بافت های سالم بدن است که در اصطلاح پزشکی به آن 
»بیماری خودایمنی« می گویند. در این فرایند، سیستم ایمنی که وظیفه 
محافظت از بدن در برابر عفونت ها را دارد، به اشتباه سلول  ها و بافت 

 های خودی را هدف قرار می دهد.
 چه افرادی به روماتیسم مبتلا می شوند؟

روماتیسم یکی از بیماری  هایی است که می تواند هر فردی را تحت تأثیر 
قرار دهد، اما برخی گروه  ها بیشتر در معرض خطر هستند؛ زنان به دلیل 
تأثیرات هورمونی و ویژگی های خاص سیستم ایمنی شان، بیشتر به این 
بیماری مبتلا می شوند. همچنین شیوع روماتیسم در میان افراد بالای 
40 سال بیشتر است، هرچند که برخی از انواع آن می تواند حتی در 
کودکان نیز ظاهر شود. عوامل محیطی نیز نقش مهمی در ایجاد این 
بیماری دارند. به  عنوان مثال، زندگی در محیط  های آلوده، تماس با 
مواد شیمیایی و استرس  های مداوم می توانند احتمال بروز این بیماری 

را افزایش دهند.
  علائم شایع روماتیسم:

برخی از مهم ترین علائم این بیماری عبارتند از: درد مداوم مفاصل: 
این درد معمولًا در نواحی زانو، مچ دست، انگشتان و شانه  ها احساس 
می شود.، خشکی مفاصل: خشکی صبحگاهی یکی از مشخصه  های 
بارز روماتیسم است که ممکن است بیش از 30 دقیقه طول بکشد.، 

سپاس خداوند جهانیان را، که ابتدای کار ما 
را سعادت و پایان کارمان را شهادت قرار داد. اول از 
همه، علت جبهه رفتنم را برای شما ملت حزب الله 
ذکر می نمایم. بله! علت جبهه رفتنم -مانند سایر 
رزمندگان- فقط و فقط، یاری دادن دین مبین اسلام 
بود؛ چون که دین اسلام امروزه احتیاج به یاری دارد 
و در تداوم پیروزی اش حالا و حالاها خون و شهادت 
بر  را  انقلاب  ی  خواسته  که  ماست  بر  و  طلبد  می 
طرف نماییم، تا اسلام برای همیشه زنده بماند. اگر 
لیاقت داشتم و در این راه به شهادت رسیدم، بدانید 
که هم به سعادت ابدی دست یافته ام و هم به آرزوی 
خواهران  و  برادر  مادر،  پدر،  ام.  رسیده  ام  دیرینه 
گاهی کامل راه خویش را -که همان  گرامی! من با آ
راه امام حسین)ع( است- انتخاب نمودم و به ندای 
»هل من ناصرٍ ینصرنی؟« آن حضرت -که امروزه از 
آید- لبیک گفتم  بیرون می  امام عزیز  حلقوم پاک 
و پا به جبهه نهادم، تا امام زنده باشد و به ابرقدرت 
های جهان و کوردلان ضد اسلام، بفهمانم که ما با 
کمال میل و با اتکا به خداوند متعال، تابع امر امام 
خویش هستیم و هر زمانی که امام امر بفرماید، به 
آن فرمان جامه ی عمل می پوشانیم و هیچ گاه او را 

تنها نخواهیم گذاشت؛ 

خستگی و بی حالی: بیماران ممکن است احساس خستگی شدید و 
ناتوانی عمومی کنند.، علائم غیرمفصلی: در موارد پیشرفته، روماتیسم 
می تواند باعث آسیب به چشم  ها، ریه  ها و حتی قلب شود.، برخی 
از افراد ممکن است علائم خفیفی را تجربه کنند که به  مرور زمان 
بدتر می شود، درحالی که دیگران ممکن است به طور ناگهانی با علائم 

شدید مواجه شوند.
دلایل بروز روماتیسم:

•عوامل ژنتیکی: وجود ژن های خاصی می تواند فرد را مستعد ابتلا 
به بیماری کند.

•عوامل محیطی: تماس با آلاینده ها، عفونت های خاص و سبک 
زندگی ناسالم از عوامل خطرزا هستند.

•نقش هورمون ها: هورمون  های زنانه ممکن است در فعال سازی یا 
تشدید بیماری نقش داشته باشند، به همین دلیل این بیماری در زنان 

شایع تر است.
 راه های پیشگیری از روماتیسم:

1.زندگی فعال: فعالیت بدنی منظم، مانند پیاده روی یا یوگا، می تواند به 
تقویت مفاصل و کاهش التهاب کمک کند.

2.تغذیه سالم: رژیم غذایی غنی از آنتی  اکسیدان  ها، ویتامین  ها و 
اسید های چرب امگا-3 می تواند نقش محافظتی داشته باشد.

3.پرهیز از سیگار: دخانیات یکی از عوامل اصلی بروز التهاب در بدن 
است که باید از آن پرهیز کرد.

4.مراجعه منظم به پزشک: در صورت مشاهده هرگونه علائم اولیه، 
مراجعه به پزشک و دریافت مشاوره تخصصی ضروری است.

تازه های نشر

سرپرست دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( بیان داشت: 
تلاش خواهم کرد تا مرجعیت علمی دانشگاه را ارتقا و 
روحیه وفاق و همدلی را در فضای دانشگاه بیش از پیش 

توسعه دهیم.
حمید طاهری در جمع هیأت رئیسه و جمعی از استادان و 
کارکنان دانشگاه اظهار کرد: تلاش می کنم اقدامات خوبی 
که از گذشته شروع شده بود را دنبال کرده و به انجام 
برسانم و در این راه سعی می کنم جز راه حقیقت، عدالت و 
انصاف نپویم و حق کسی را ضایع نکنم و در احقاق حق با 

همه وجودم خواهم کوشید.
دانشگاهی  که  است  این  بنده  هدف  کرد:  اضافه  وی 
شاداب، پر از امید، نشاط، آرامش و رفاه داشته باشیم و با 
همه وجود در راه عظمت این دانشگاه بزرگ و بین المللی 

کوشش خواهیم کرد.
سرپرست دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( تصریح کرد: 
هر کسی که به گفتمان دولت دکتر پزشکیان باور داشته 
باشد، دست یاری به سمتش دراز می کنم و از وجود او در 
مدیریت ها استفاده خواهم کرد و برای من مهم این است 

که افراد باورمند و معتقد به گفتمان مبتنی بر وفاق باشند.
وی ادامه داد: ما می خواهیم نام نیکی از ما بماند و راه 
درستی را بپوییم تا وقتی از اینجا رفتیم از دوران ما به نیکی 
یاد کنند. به هر حال این فرصت را خداوند به ما داده و این 

قبا را به تن ما کرده که خدمت کنیم. 

هدف بنده این است که 
دانشگاهی شاداب، پر از امید، 

نشاط، آرامش و رفاه داشته 
باشیم و با همه وجود در راه 

عظمت این دانشگاه بزرگ و 
بین المللی کوشش خواهیم کرد.

مرجعیت علمی دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( را ارتقاء می دهیم
سرپرست دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره(:

-آنچه من را به این برنامه )طرح ولایت( دلبسته و معتقد 
می کند، این است که در اینجا آمیزه ای از علم و ایمان، تفکر 

و عاطفه مشاهده می شود.

-  حضرت امام خامنه ای

-  ویژه دانشجویان علاقمند به فعالیت در حوزه های فکری 
و اندیشه ای و کرسی های آزاداندیشی در دانشگاه های 

سراسر کشور  

-زمان و مکان برگزاری دوره:
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)آموزش مبانی اندیشه 
اسلامی( تمدید شد 

سرپرست دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( با بیان اینکه 
عشق به کارهای ماندگار و خدمت به دیگران در ذات 
آدمی است، گفت: آنچه در فطرت انسان هاست، این است 
که تا می تواند بکوشد و خودش را عرضه بدارد و این طور 
نبوده که به زور این کار را به ما بدهند و بگویند این کار 
را پیش ببرید. بلکه بنده خواسته ام و خیلی تلاش کردم و 
دوستان عزیزم هم تلاش کردند و این دوستان هدفی جز 
اینکه گفتم، ندارند و البته زمان محک خوبی بر ادعای 

ماست و مطمئناً این اثبات خواهد شد.
طاهری اضافه کرد: تلاش می کنیم اخلاق مدارانه عمل 
کنیم، چون همواره سعی کردیم با اخلاق زندگی کنیم. همه 
اعضای هیئت رئیسه، مدیران دانشکده و کارمندان که تلاش 
کردند سعی می کنیم ادب، احترام و انصاف را در موردشان 

رعایت کنیم و این را وظیفه ذاتی خودمان می دانیم.
سرپرست دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( تصریح کرد: 
از وزیر محترم علوم تشکر می کنم که بنده را قابل دانستند 
و به من اعتماد کردند و در این فراز و فرودها تصمیم 
گرفتند که بنده بیایم و ادامه کار برادرم دکتر قاسم زاده را 

انجام دهم و پیش ببرم.
کردند،  یاری  را  بنده  که  عزیزانی  همه  از  افزود:  وی 
سپاسگزارم و سعی می کنم که هیچ وقت مشکلات را 
گردن مدیریت قبل بیندازم و هیچ گاه این مورد را از من 
نخواهید شنید. سعی می کنم در مسیری که باید بروم، 

حرکت کنم و مشکلات را به گردن کسی نیندازم.

آغاز اولین روز کاری سرپرست دانشگاه 
با ادای احترام به شهدا 

دکتر حمید طاهری، سرپرست جدید دانشگاه با حضور در 
جوار گلزار شهدای گمنام دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره( 

اولین روز کاری خود را آغاز کرد.
روز  صبح  دانشگاه  سرپرست  طاهری  حمید  دکتر   
چهارشنبه ۱0 اردیبهشت ماه ۱40۳ به اتفاق جمعی از 
استادان و همکاران دانشگاهی، با حضور در یادمان شهدای 
گمنام دانشگاه، ضمن قرائت فاتحه و نثار گل، با آرمان های 

والای شهیدان تجدید میثاق و  ادای احترام کرد.

انتصاب سرپرست حوزه 
ریاست و روابط عمومی 
دانشگاه بین المللی امام 

خمینی  )ره(

طی حکمی از سوی دکتر حمید طاهری، سرپرست 
دانشگاه بین المللی امام خمینی)ره(، آقای “مهندس علی 
اسمعیل زادگان” به سمت »سرپرست حوزه ریاست و 

روابط عمومی دانشگاه« منصوب شد.
در متن این حکم آمده است: با توجه به مراتب تعهد، 
تخصص و سوابق ارزنده ی اجرایی جنابعالی و به منظور 
تحقق هرچه بیشتر اهداف دانشگاه، به موجب این حکم 
روابط عمومی  و  ریاست  عنوان »سرپرست حوزه  به 

دانشگاه« برگزیده و منصوب می شوید.
امید است با بهره گیری از همکاران متعهد و متخصص 
در جهت پیشبرد اهداف عالی دانشگاه که به نام مبارک 
حضرت امام خمینی رضوان الله تعالی علیه بنیانگذار و 
معمار کبیر انقلاب اسلامی مزیّن است و علاوه بر آن 

رسالتی بین المللی دارد، موفق و مؤید باشید.
همچنین طی نامه ای از سوی رئیس دانشگاه، از زحمات 
آقای “مهندس امیر علی اکبر بیک” در دوران تصدی 
ریاست دفتر ریاست و روابط عمومی دانشگاه، تشکر و 

قدردانی شد.


